
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

 

23.03.2017 года № 04/15-СД 

 
Об информации руководителя "ГБУЗ 

ГП № 201" ДЗ города Москвы   о 

работе учреждения в 2016  году  

 

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» информацию 

исполняющего обязанности главного врача "ГБУЗ ГП № 201" ДЗ города Москвы 

Панферовой В.Г., Совет депутатов муниципального округа Крюково решил: 

1. Принять информацию исполняющего обязанности главного врача "ГБУЗ ГП № 

201" ДЗ города Москвы Панфѐровой В.Г. о работе учреждения в 2016 году  к сведению. 

2.  Отметить  

2.1. высокий уровень организации работы по проведению диспансеризации 

населения и оснащения кабинетов современным оборудованием;  

2.2. последовательную и результативную работу по открытию льготного аптечного 

пункта в корпусе 2042. 

3. Предложить главному врачу "ГБУЗ ГП № 201" ДЗ города Москвы Сваровски 

Е.Е.: 

3.1. усилить контроль за исполнением порядка оказания медицинской и 

лекарственной помощи лежачим больным;  

3.2. повысить уровень информирования населения о проводимых преобразованиях 

в системе здравоохранения, используя официальные сайты и информационные стенды 

органов местного самоуправления муниципального округа Крюково и управы района 

Крюково города Москвы, а так же  через проведение информационных встреч с 

жителями пенсионного возраста на базе филиала "Крюково" ТЦСО "Зеленоградский". 

4. Направить настоящее решение в ГБЗУ "ГП № 201 ДЗМ", Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Зеленоградского административного округа города Москвы. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Крюково mo-

krukovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково  Малинину В.С. 

 

 

Глава муниципального округа Крюково                                                    В.С.Малинина 
 

 


